

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Modernizację stadionu miejskiego w Węglińcu – budowa boiska treningowego**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1517 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Przy wariantcie 2 dla trawy, Zamawiający wymaga uzyskanie certyfikatu FIFA po wybudowaniu obiektu. Chcemy zwrócić uwagę, że min. rozmiary boiska które może uzyskać certyfikat FIFA to min. 45 m x 95 m.

Czy Zamawiający rezygnuje z wymogu certyfikacji boiska, skoro planowane boisko nie spełnia (pod względem wymiarów) wymogów FIFA i PZPN?

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający rezygnuje z konieczności certyfikatu FIFA po wybudowaniu obiektu.

PYTANIE NR 2

Prosimy o dopuszczenie przez Zamawiającego siły na wrywanie pęczka po starzeniu wodą na poziomie min. 50 N z uwagi na to, iż FIFA w swoich wymaganiach w Certyfikacie Fifa Quality Pro wymaga siły wrywania pęczka na poziomie 40N, a norma dla sztucznych traw PN-EN 15330-1:2014, określa siłę wyciągania pęczka na poziomie 35N.

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktu o następujących cechach: siła na wyrwanie pęczka po starzeniu z wodą na poziomie min. 50N.

PYTANIE NR 3

Zamawiający wśród dokumentów do sztucznej trawy w Wariantcie 1 wymaga certyfikatu „FIFA Preferred Producer ” dla obiektu z w/w nawierzchnią.

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający akceptuje producenta trawy, który posiada licencje FIFA na swoje produkty, a nie jest w grupie preferowanych producentów FIFA.